Theobaldo de Castellione, clerico suo, eumque in corporalem possessionem in- 

duxit. Item magistro Natali presbitero. Item dominus Guillelmus archiepiscopus 
contulit eam magistro Galtero de Bantelluto. | 

Rautot. Abbatissa de Monasterio Villari, patrona. Valet xm 1. Parrochiani xxxmt. 

Guillelmus presbiter, prasentatus a dicta abbatissa, receptus a domino Roberto. 

Sana Villa. Rex, patronus. Valet 1u.xx et x |. Parrochiani c. Rogerius* percipit 

inde i libras, prasentatus a rege, receptus a domino Petro. Radulfus vicarius 
percipit ibi xt libras; dominus Theobaldus contulit ei auctoritate Lateranensis 
concilli. 

Sanctus Albinus de Sarquels. Archiepiscopus, patronus. Valet xi 1. Parro- 

chiani Lx. Radulfus, persona; dominus Petrus contulit ei. [Archiepiscopus Odo 
Rigaudi contulit eam Guidoni de Ponte Arche, salva pensione decem |. t. quam 
tenetur idem Guido reddere quolibet anno Radulfo presbitero, qui eandem 
ecclesiam resignavit, quandiu vixerit idem Radulfus, vel quousque aliquod bene- 

ficium ecclesiasticum fuerit assequutus, prout in littera super hoc confecta plenius 

continetur. | 

' Ouvinville. Reg. Radulphi Roussel, fol. 23. ’ Voces ex altera supplevimus. 

* Vox archiepiscopum cod. abest. ‘ Voa persona supplenda. 
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, Peretot. Yon Martel, patronus. Valet xxx |. Parrochiani xt. Galterus presbiter, 

presentatus a patre dicti Hionis, receptus a domino Roberto. 
Magneglisa. Prior de Longa Villa, patronus. Valet xx 1. Parrochiani c. Gaufridus 

presbiter, presentatus a dicto priore, receptus a domino Theobaldo. {Archiepi- 

scopus Odo Rigaudi recepit Guillelmum de Varziaco, ad presentationem dicti 

prioris. | — Lo] 

DECANATUS DE FOVILLA. 

Buesemoncel'. Dominus ejusdem ville, patronus. Valet Lx |. Parrochiani cx. 

Helias presbiter, prasentatus a Thoma, fratre dicti domini, receptus a domino 
Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigandi recepit Guillelmum, ad presentationem 

¢ domini regis et camerarii de Tanquarvilla, ratione Johannis, heredis dicte ville, 
uem dicti dominus rex et camerarius habebant in custodia.] —- 

Fovilla. Prior Magdalene Rothomagensis, patronus. Valet 1u.xx 1. Parrochiani 

circa vi.xx. Laurentius, presbiter; dominus Theobaldus contulit ei ecclesiam 

auctoritate concilii. [In leprosaria de Fovilla est quadam capellania Beati Pauli, 
ad quam magister Johannes de Noyentello, archidiaconus et vicarius Odonis 

Rigaudi, recepit Guillelmum dictum Perqueleu, clericum , ad prasentationem